5. Sectio de Indulgentiis, quae est apud S. Officium, cum suis officialibus, ad Poenitentiariam apostolicam transferatur: quam ipsam Sectionem Cardinalis Poenitentiarius Maior, Nobis consultis, ordinandam curabit.

Haec statuimus et praecipimus, contrariis quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXV. Martii MCMXVII, in festo Incarnationis Domini- cae, Pontificatus Nostri anno tertio.

**Benedictus Pp. XV.**

66.

## Decretum

**circa indulgentiam „Toties quoties“ in commemoratione omnium fidelium defunctorum.**

Huic Supremae Congregationi S. R. et U. Inquisitionis, ex parte R. P. D. Joannis Bapt. Fal-lize, Episcopi tit. Elusan., Vicarii apostolici Norvegiae, dubium exhibutum fuit: Utrum decretum Supremae S. C. S. Officii, d. d. 25. Julii 1914, respiciens Indulgentiam plenariam »toties quoties«, lucrandam quotannis die 2. Novembris, in favorem animarum in purgatorio degentium, ita intelligi debeat, ut eadem indulgentia sit perenniter affixa enunciato diei, an vero Commemorationi omnium fidelium defunctorum, quae iuxta Rubricas contingat etiam alia die celebrari?

Emmi DD. Cardinales Inquisitores generales, in consuetis comitiis, habitis feria IV. die

13. Decembris 1916, responderunt: Negative ad primam partem; affirmative ad secundum partem.

Quam resolutionem SSmmus D. N. D. Benedictus divina providentia PP. XV., in audiencia Rmro P. Commissario generali S. O. impetrata feria V., die 14., iisdem mense et anno, benigne approbavit ac publici iuris fieri mandavit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

L. S.

**R. Card. Merry del Val,**  
Secretarius.

**Fr. Dominicus Pasqualigo, O. P.,**  
Commis. gen. S. O.

67.

## Decretum

**Urbis et Orbis de Commemoratione Omnium fidelium defunctorum.**

Quo universi Cleri Populique fidelis in Commemoratione omnium fidelium defunctorum par et consors ferveat pietas, atque coniuncta suffragia magis prosint animabus in Christo quiescentibus; itemque sacra liturgia in Eucharistico sacrificio litando divinaque Officio persolvendo, uniformi ac solemni ritu in universa Ecclesia peragatur, Smmus D. N. D. Benedictus Papa XV. ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, suprema auctoritate Sua, statuit ac decrevit: Solemnam Commemorationem omnium fidelium defunctorum, ex Constitutione apostolica *In cruentum Altaris*, die 10. Augusti 1915 edita, ampliori privilegio trium Missarum de Requie auctam, festis solemnioribus primariis ritus duplicis primae classis et Ecclesiae universalis amodo esse aequiparandam, adeo ut omnia et singula festa propria locorum, Ecclesiarum,

Ordinum seu Congregationum aliorumque Institutorum particularium excludat, excepta tamen Dominica, quae die secunda Novembris occurrat; quo in casu eadem Commemoratio cum suis privilegiis in diem immediate sequentem de more transferatur. Sancivit insuper Sanctitas Sua, ut Kalendaria et Propria particularia, nullo excepto, huic decreto conformari debeant: Contrariis non obstantibus quibuscumque, etiam speciali mentione dignis.

Die 28. Februarii 1917.

**† A Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae S. R. C.,**  
Pro-Praefectus.

L. S.

**Alexander Verde,**  
Secretarius.

68.

## De sacramento extremae unctionis in casu necessitatis collato.

In plenario conventu Supremae Sacrae Congregationis S. Officii, habito feria IV., die 31. Januarii 1917, proposito dubio: An administrato Sacramento extremae unctionis in casu necessitatis unica unctione in fronte adhibita, per verba:

Per istam sanctam unctionem indulget tibi Dominus quidquid deliquisti. Amen, cessante periculo, singulæ unctiones, ad tenorem decreti diei 31. Januarii 1907 supplenda, sub conditione adhibenda sint vel non? Emmi ac Rmmi Dni

Cardinales in rebus fidei et morum Inquisitores generales, omnibus mature perpensis, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, respondendum decreverunt:

Negative ad primam partem; affirmative ad secundam. Et sequenti feria V., die 1. Februarii eiusdem anni, SSmmus D. D. D. Benedictus divina providentia PP. XV., in solita audientia R. P.

D. Adsessori eiusdem Supremae S. Congregatio-  
nis impertia, Emmorum Patrum resolutionem  
approbavit et confirmavit.

Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die  
9. Martii 1917.

**Aloisius Castellano, S. R. et U. J.,**  
Notarius.

69.

## Dubia de occurrentia et translatione quorundam festorum.

Sacrorum Rituum Congregationi sequentia dubia expendenda et solvenda subiecta sunt; nimirum:

I. Inspectis Rubricis Breviarii Romani, nempe tam rubrica generali tit. IV de Festorum occurrentia accidental eorumque translatione, n. 2, quam rubrica speciali de die Octava Epiphaniae occurrente in Dominica; atque inde exorto dubio, quaeritur: Si Festum duplex primae classis, a die 7. ad 12. Januarii inclusive occurrens, incidat in Dominicam, quid agendum?

II. Quando dies Octava communis occurrit eadem die cum aliquo Festo Domini ritus duplicit maioris, fit Officium de die Octava cum commemoratione Festi Domini, quaeritur:

Si memorata dies Octava in Dominicam incidat, Officium eritne de ipsa Dominicā cum commemoratione diei Octavae et Festi Domini; aut potius reviscit ius Festi Domini supra Officium Dominicale?